Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в Решение Псковской городской Думы             от 14.06.2017 № 2400 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав  муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории города Пскова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Решение Псковской городской Думы от 14.06.2017 № 2400 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав  муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории города Пскова» следующие изменения:

1) Приложение № 2 «Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав  муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории города Пскова» изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:
- Исекеева Светлана Петровна, заместитель Главы Администрации                              города  Пскова;
Заместитель   председателя  комиссии:
- Андреев  Павел  Петрович,  заместитель начальника Управления строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова;
Секретари  комиссии:
- Балабайкина Анна Анатольевна, инженер II категории производственно – технического отдела  Управления строительства и капитального ремонта Администрации  города  Пскова;
- Быстрова Светлана Анатольевна, консультант  производственно – технического отдела  Управления строительства и капитального ремонта Администрации  города  Пскова.
Члены комиссии:
- Суровикова Ольга Александровна, ведущий инженер производственно-технического отдела Управления строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова;

- Ляугминас Антон Вацлавович, начальник жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;

- Стратюк Екатерина Анатольевна, консультант жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
- Индюкова  Тамара  Васильевна,  заместитель  начальника  Управления по  градостроительной   деятельности   Администрации города Пскова;
- Хмелев Сергей Николаевич, заместитель начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

- Акименко Мария Александровна, директор МКУ города Пскова «Стройтехнадзор»;

-  Депутат Псковской городской Думы (по согласованию);

-  Депутат Псковской городской Думы (по согласованию);
- Ванькова Елена Николаевна, заместитель начальника отдела по делам ветеранов, инвалидов и социальных выплат  Территориального  управления города Пскова Главного  государственного управления  социальной защиты населения Псковской области                       (по согласованию);

- Петров Николай Петрович, заместитель председателя Псковской областной организации «Всероссийское  общество инвалидов» (по согласованию);

- Кобзарев Александр Ильич, эксперт в области создания и обеспечения безбарьерной среды Псковской областной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

- Федорова Светлана Борисовна, инженер по ремонту и обслуживанию зданий ФКУ «ГБ МСЭ по Псковской области» Минтруда России (по согласованию);

- Нагорнова Светлана Ивановна, ГИП ОАО «Псковгражданпроект» эксперт, аттестованный на право подготовки заключений экспертизы проектной документации (по согласованию);

- Мишота Наталья Павловна, заместитель начальника отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Псковской области (по согласованию);

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального        опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования             «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова

               И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации

города Пскова

            И.В. Калашников